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その他
お得情報
満載です！

軽自動車｜最大割引適用時

48,490円～車検 予約料・キャンセル料不要！｜車検仮予約でOK｜御見積無料

専門店だから安い！＆安心！
事前見積でおおよその料金が分かります！

軽自動車
タント、ハスラー

普通自動車(小型)
スイフト、マーチ
車両重量～1,000kg

普通自動車(中型)
フリード、カローラ
車両重量～1,500kg

普通自動車(大型)
クラウン、オデッセイ
車両重量～2,000kg

普通自動車(大型)
プラド、アルファード
車両重量～2,500kg

小型貨物車・
バン・4ナンバー
車両総重量～2,000kg

車種

料金 

車検基本料金

保安確認検査料

登録事務手数料

法定費用

合計価格(最大割引適用時)

OBD（車載式故障診断装置）
診断料

 13,500円　
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 24,140円～
 48,490円～

 13,500円　
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 35,650円～
 60,000円～

 14,500円　
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 43,850円～
 69,200円～

 16,500円　
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 52,050円～
 79,400円～

 18,500円　
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 60,250円～
 89,600円～

 15,500円～
 6,600円　
 4,400円　
 3,850円　
 19,450円～
 45,800円～

アベキハート車検 基本料金(国産車)※消費税込み ●お車の状態により追加整備・部品代・油脂代が必要な場合は、別途御見積
いたします。●車種・年式により法定費用が異なる場合がございます。●営業
用車(緑ナンバー)、改造車、並行輸入車、一部外車はお受けできない場合が
ありますので、お問合せ下さい。●上記金額は、消費税が含まれています。●車
検は車検満了日の2か月前から受けられます。●車検切れのお車も承ります。
●2,500kgを超える大型車、外車、並行輸入車は割増料金になります。

ネットから
ご予約できます！

予約は
ここから

車の購入・メンテナンス・買取まで承ります！
メンテナンス 買取・その他

◆試乗（社内在庫のみ）
◆タイヤ、パーツ ◆ローン相談

◆車検、点検 ◆オイル交換
◆タイヤ交換 ◆故障修理

忙しい方にも
オススメ！

購入 新車・中古車・リース

スズキ
特約店
です！

◆無料査定 ◆廃車ご相談
◆各種手続き（登録・変更）


